2024年３月 25日

各 位

会 社 名  株 式 会 社  Ｍ マ ー ト

代表者名  代表取締役社長  村橋 純雄

（コード番号：4380 東証グロース）

問合せ先  管理本部長 CFO 田尾 和也

（TEL. 03-6811-0124）

2024年１月期 決算説明会（3/22）動画配信のお知らせ

当社は、３月 22日に 2024年１月期 決算説明会をライブ配信で開催しました。同説明会

のアーカイブ動画の配信を開始しましたので、お知らせします。

記

１．説明者   代表取締役社長 村橋 純雄

管理本部長 CFO 田尾 和也

２．説明内容

Ⅰ．エグゼクティブサマリー

Ⅱ．Mマートのご紹介

Ⅲ．当期の実績

Ⅳ．成長戦略について

Ⅴ．社会貢献活動

３．配信URL

  https://www.youtube.com/watch?v=OTjzkOMgC1M

   (マネックス証券 youtubeサイト、配信期間：約半年)

 以  上